
Uchwała Nr V/34/21 

              Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

                                                 z dnia 23 stycznia 2021r.  

w sprawie wyrażenia zgody na realizację działania pod hasłem „Bądź jak radny                       

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego” 

Na podstawie § 5 pkt 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na realizację 

działania „Bądź jak radny MSWŚ” związanego z charytatywną licytacją na rzecz 

Wielkiej Orkiestry  Świątecznej Pomocy. Na portalu www.aukcje.wosp.org.pl zostanie 

wystawione jednodniowe zaproszenie do udziału w sesji Młodzieżowego Sejmiku na 

prawach radnego.  

Zwycięzca licytacji weźmie udział w stacjonarnej sesji MSWŚ w Filharmonii 

Świętokrzyskiej w Kielcach (o ile pozwoli na to sytuacja epidemiczna związana  

z koronawirusem), będzie miał możliwość zabrania głosu z mównicy, otrzyma 

pamiątkowe zdjęcie oraz certyfikat uczestnictwa w sesji MSWŚ, a także zestaw 

upominków.  

§ 2. 

Realizację działania powierza się Komisji Edukacji, która na tydzień przez 

zaplanowanym terminem finału WOŚP, przedstawi szczegółową informację o ww. 

akcji. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                              Przewodnicząca  

Młodzieżowego Sejmiku 

 

                                                                                              Zofia Mogielska 

http://www.aukcje.wosp.org.pl/


                             Uzasadnienie do Uchwały Nr V/34/21  

            Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

                                           z dnia 23 stycznia 2021r. 

 

W związku z 29. finałem Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, Młodzieżowy 

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego postanawia włączyć się 

w działania charytatywne i wziąć czynny udział w tegorocznej edycji.  

Jesteśmy przekonani, że zwycięzca licytacji, który uzyska zaproszenie legitymujące do 

udziału w sesji Młodzieżowego Sejmiku na prawach radnego, zdobędzie nowe 

doświadczenia oraz pogłębi swoją aktywność społeczną. 

Inicjatywa ta ma charakter dobroczynny, a całkowity dochód z licytacji wesprze 

działania WOŚP. 


